



## North Risk Financial Procurement ApS

Nørgaardsvej 32  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 39374773

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2022

---

**Teis Kristian Flemming Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

North Risk Financial Procurement ApS  
Nørgaardsvej 32  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39374773

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, formand  
Thomas Høgh Jensen  
Benjamin Feldman  
Johnny Krohn Rasmussen

## Direktion

Thomas Høgh Jensen, direktør  
Benjamin Feldman, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, som indebærer uvildig rådgivning til virksomheder omkring valg af finansielle ydelser og produkter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 4.856 t.kr., mod et overskud på 4.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.582.593</b>	<b>7.556.975</b>
Personaleomkostninger	1	(4.238.971)	(2.350.530)
Af- og nedskrivninger	2	(14.140)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.329.482</b>	<b>5.206.445</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.559	0
Andre finansielle indtægter		0	76
Andre finansielle omkostninger		(98.641)	(10.887)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.253.400</b>	<b>5.195.634</b>
Skat af årets resultat	3	(1.397.381)	(1.147.146)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.856.019</b>	<b>4.048.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.856.019	4.048.488
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.856.019</b>	<b>4.048.488</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.268	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>80.268</b>	<b>0</b>
Deposita		70.500	67.500
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>70.500</b>	<b>67.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>150.768</b>	<b>67.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.046.574	3.113.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.910.347	0
Andre tilgodehavender		112.865	1.477.888
Periodeafgrænsningsposter		11.239	22.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.081.025</b>	<b>4.613.834</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.082.829</b>	<b>2.431.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.163.854</b>	<b>7.045.613</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.314.622</b>	<b>7.113.113</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		52.302	52.302
Overført overskud eller underskud		9.355.482	4.499.463
<b>Egenkapital</b>		<b>9.407.784</b>	<b>4.551.765</b>
Udskudt skat		8.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		220.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.785	10.999
Skyldig skat		242.631	707.146
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.120.103	0
Anden gæld	6	2.204.545	1.843.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.898.838</b>	<b>2.561.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.898.838</b>	<b>2.561.348</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.314.622</b>	<b>7.113.113</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.302	4.499.463	4.551.765
Årets resultat	0	4.856.019	4.856.019
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>52.302</b>	<b>9.355.482</b>	<b>9.407.784</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.995.796	2.328.207
Pensioner	203.747	0
Andre omkostninger til social sikring	39.428	22.323
	<b>4.238.971</b>	<b>2.350.530</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.140	0
	<b>14.140</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.388.552	1.147.146
Ændring af udskudt skat	8.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	829	0
	<b>1.397.381</b>	<b>1.147.146</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	94.408
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.408</b>
Årets afskrivninger	(14.140)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.140)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.268</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	67.500
Tilgange	3.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.500</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	1.562.073	1.255.219
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	452.552	587.984
Feriepengeforpligtelser	139.874	0
Anden gæld i øvrigt	50.046	0
	<b>2.204.545</b>	<b>1.843.203</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-North Risk 2021 A/S som administrationselskab fra og med 07.05.2021. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 146.189.737 kr.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
